
Dziennik Ustaw Nr 268 — 15647 — Poz. 1586

 

Na podstawie art. 773 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Pracy i  Polityki 
Społecznej z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie wa-
runków wynagradzania za pracę i  przyznawania in-
nych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 
zatrudnionych w niektórych jednostkach organizacyj-
nych resortu sprawiedliwości (Dz. U. Nr 73, poz. 434, 
z 2009 r. Nr 51, poz. 408 oraz z 2011 r. Nr 48, poz. 249) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w załączniku nr 1 do rozporządzenia tabela „I. Dla 
niektórych pracowników cywilnych więziennic- 
twa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2)  w załączniku nr 3 do rozporządzenia „Tabela I. Nie-
których pracowników zatrudnionych w  jednost-
kach organizacyjnych więziennictwa” otrzymuje 
brzmienie określone w  załączniku nr  2 do niniej-
szego rozporządzenia.

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r. 

Minister Pracy i Polityki Społecznej:
W. Kosiniak-Kamysz

1586

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 2 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach organizacyjnych 

resortu sprawiedliwości

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem admi-
nistracji rządowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopa-
da 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. Nr 248, poz. 1485).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  1998  r. Nr  106, poz.  668 i  Nr  113, 
poz. 717, z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, 
Nr  43, poz.  489, Nr  107, poz.  1127 i  Nr  120, poz.  1268, 
z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, 
Nr  99, poz.  1075, Nr  111,  poz.  1194, Nr  123, poz.  1354, 
Nr  128, poz.  1405 i  Nr  154, poz.  1805, z  2002  r. Nr  74, 
poz.  676, Nr  135, poz.  1146, Nr  196, poz.  1660, Nr  199, 
poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166, poz. 1608 
i  Nr  213, poz.  2081, z  2004  r. Nr  96, poz.  959, Nr  99, 
poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, z 2005 r.  
Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, 
poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr  217, poz.  1587 i  Nr  221, poz.  1615, z  2007  r. Nr  64, 
poz.  426, Nr  89, poz.  589, Nr  176, poz.  1239, Nr  181, 
poz.  1288 i  Nr  225, poz.  1672, z  2008  r. Nr  93, poz.  586, 
Nr  116, poz.  740, Nr  223, poz.  1460 i  Nr  237, poz.  1654, 
z  2009  r. Nr 6, poz.  33, Nr 56, poz.  458, Nr 58, poz.  485, 
Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704, z 2010 r. Nr 105, poz. 655, 
Nr  135, poz.  912, Nr  182, poz.  1228, Nr  224, poz.  1459,  
Nr 249, poz. 1655 i Nr 254, poz. 1700 oraz z 2011 r. Nr 36, 
poz. 181, Nr 63, poz. 322, Nr 80, poz. 432, Nr 144, poz. 855,  
Nr 149, poz. 887 i Nr 232, poz. 1378.

Załączniki do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 2 grudnia 2011 r. (poz. 1586)

Załącznik nr 1

I. DLA NIEKTÓRYCH PRACOWNIKÓW CYWILNYCH WIĘZIENNICTWA

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych

1 2

I 1 020—1 500

II 1 070—1 510

III 1 120—1 520

IV 1 170—1 580

V 1 220—1 640

VI 1 270—1 700

VII 1 320—1 760

VIII 1 370—1 830

IX 1 430—1 900

X 1 530—2 000

XI 1 630—2 120

XII 1 730—2 240 

XIII 1 840—2 380



Dziennik Ustaw Nr 268 — 15648 — Poz. 1586

 

Załącznik nr 2

TABELA I. NIEKTÓRYCH PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH W CENTRALNYM ZARZĄDZIE SŁUŻBY 
WIĘZIENNEJ, OKRĘGOWYCH INSPEKTORATACH SŁUŻBY WIĘZIENNEJ, CENTRALNYM OŚRODKU 
SZKOLENIA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ, OŚRODKACH SZKOLENIA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ, OŚRODKACH 

DOSKONALENIA KADR SŁUŻBY WIĘZIENNEJ ORAZ ARESZTACH ŚLEDCZYCH I ZAKŁADACH KARNYCH

Lp. Stanowisko
Kategoria 

zaszeregowania

Wymagane kwalifikacje*)

wykształcenie  liczba lat pracy

1 2 3 4 5

1 Kierownik kotłowni*) XI—XIII
wyższe 
średnie

4 
8

2 Szef kuchni VI—VIII
średnie 

gastronomiczne
—

3 Mechanik — operator spychacza 
Konserwator*) 
Elektryk*)

V—VII

zasadnicze 
o wymaganym profilu

—
Technik*) średnie

Kucharz Rzemieślnik zasadnicze

Kierowca według odrębnych przepisów

4 Palacz kotłów wysokociśnieniowych*) III—VI
zasadnicze 

o wymaganym profilu
—

5 Aparaturowy stacji uzdatniania wody

II—V

 zasadnicze 
o wymaganym profilu

— 

Wykwalifikowana pomoc kuchenna 
Kelner

zasadnicze —

Kancelista 
Operator urządzeń powielających 
Młodszy kucharz 
Robotnik gospodarczy

podstawowe —

6 Palacz c.o.*) I—IV
podstawowe i kurs 

dla palaczy
—

7 Pomoc kuchenna 
Młodszy kelner 
Dozorca 
Sprzątaczka

I—III podstawowe —

*)  Pracownicy zajmujący się eksploatacją urządzeń, instalacji oraz sieci energetycznych określonych w przepisach odrębnych 
obowiązani są posiadać kwalifikacje potwierdzone świadectwem wydanym przez komisje kwalifikacyjne.


		2011-12-14T18:20:40+0100
	Grzegorz Paczowski




